ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĂN QUAN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHTT Văn Quan, ngày         tháng  6  năm 2023
V/v tham gia thi thử cuộc thi Trắc

nghiệm tìm hiểu về chuyển đổi số

tỉnh Lạng Sơn năm 2023

              Kính gửi:

- Các cơ quan đảng, đoàn thể huyện;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện và các

  tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1396/STTTT-CĐS ngày 22/6/2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn về việc tham gia thi thử cuộc thi Trắc nghiệm

tìm hiểu về chuyển đổi số tỉnh Lạng Sơn năm 2023.

Để cuộc thi diễn ra thành công, đạt kết quả cao, UBND huyện Văn Quan

đề nghị các cơ quan, đơn vị thông báo đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức

và Nhân dân tham gia thi thử tại địa chỉ https://chuyendoiso.langson.gov.vn.

Thời gian thi thử được triển khai trong 03 ngày (từ ngày 28/6/2023 đến hết

ngày 30/6/2023). Kết thúc thời gian thi thử, các tài khoản sẽ bị xóa, thí sinh sẽ

đăng ký lại tài khoản để tham gia thi chính thức.

Cuộc thi cuộc thi trắc nghiệm tìm hiểu về chuyển đổi số năm 2023 chính

thức sẽ diễn ra trong 04 tuần liên tục, bắt đầu thi tuần thứ nhất từ

ngày  03/7/2023, kết thúc vào ngày 30/7/2023, cụ thể như sau:

Tuần 1: từ ngày 03/7/2023 - 09/7/2023;

Tuần 2: từ ngày 10/7/2023 - 16/7/2023;

Tuần 3: từ ngày 17/7/2023 - 23/7/2023;

Tuần 4: từ ngày 24/7/2023 - 30/7/2023.”

UBND huyện Văn Quan đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy; TT HĐND huyện;

- CT các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP HĐND và UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện; (Đăng tải)

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Triệu Đức Dũng

		2023-06-27T13:55:40+0700
	Triệu Đức Dũng

		2023-06-27T14:49:01+0700

		2023-06-27T14:49:01+0700

		2023-06-27T14:49:01+0700